
Prot. n. 20705 
 
 
Oggetto: APPALTO N. 14/2009 – SETTORI SPECIALI. REALIZZAZIONE LAVORI DI 

RISTRUTTURAZIONE STRADA COMUNALE PUGNALIN-VALSECCHI E RELATIVI 
SERVIZI TECNOLOGICI IN COMUNE DI SAN GIORGIO DELLE PERTICHE (P591).  
CUP: n. H63J08000040002. CIG: n. 0265603E83. 

 
  

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 225 del D. Lgs. n. 163/2006 
 

• Forma di indizione della gara: bando di gara 
 

• Procedura di aggiudicazione: aperta ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.Lgs. 163/2006 
 

• Numero di offerte ricevute: 128 
 

• Data di aggiudicazione: 16/04/2009 
 

• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 122, comma 9 del D.Lgs. 163/2006. Soglia di anomalia: 
14,6113%. 

 

• Impresa aggiudicataria: PROTECNA Srl – Viale degli Odescalchi n. 16 – 00062 
BRACCIANO (Rm). Ribasso offerto: 14,610%. Importo di aggiudicazione: € 291.717,37.- di 
cui € 267.416,54.- per lavori ed € 24.300,83.- per oneri di  sicurezza. Prospetto offerte 
visionabile sul sito internet www.etraspa.it. 

 

• Tempi di realizzazione dell’opera: 165 giorni  
 

• Direttore dei lavori: geom. MARINETTO Roberto di ETRA SpA 
 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Appalti, Via del Telarolo 
n. 9 - 35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail 
l.pieretti@etraspa.it.  

 
 
Cittadella, 24 aprile 2009 
 

                   IL PRESIDENTE  
   f.to (Svegliado ing. Stefano) 
 
 
 
Referente: Tiziana Polato tel. 049 8098777 


